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آغاز دومین رویداد بوت کمپ صادراتی در اتاق بازرگانی تبریز

رویداد بوت کمپ صادراتی از سلسله رویدادهای فناورانه رینوتکس 2023، به همت کمیسیون کارآفرینی، اقتصاد

دانشبنیان و بهبود فضای کسب و کار اتاق تبریز، صبح امروز در محل اتاق بازرگانی تبریز آغاز بهکار کرد.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی تبریز، جعفر محرم پور؛ دبیر اتاق تبریز در ابتدای این نشست، گفت: بوت کمپ صادراتی با مشارکت کمیسیون کارآفرینی، اقتصاد، دانش

بنیان و بهبود محیط کسب و کار اتاق تبریز، همزمان با رویداد رینوتکس در حال برگزاری است.

وی با بیان اینکه نمایشگاه رینوتکس در سال های اخیر از نظر کیفی افت پیدا کرده است، ابراز امیدواری کرد: امسال شاهد برگزاری این رویداد با کیفیتی بالاتر از سال های قبل

باشیم.

محرم پور با تاکید بر اهمیت برگزاری دوره های آموزشی با محوریت اجرایی و عملی گفت: اتاق تبریز در نظر دارد، علم و عمل را به هم گره بزند و با کمک اساتید امر، آموزش تجارت

را ساده سازی کرده و بستر آموزش را در اختیار مخاطبان قرار دهد.

در ادامه این نشست میرهادی سیدی؛ مشاور امور بین الملل سازمان توسعه تجارت ایران گفت: سازمان توسعه تجارت ایران در سال ۱۳۹۵ به منظور بهره مندی از توان تخصصی

کارشناسان بین المللی در توسعه صادرات غیر نفتی کشور، تفاهم نامه ای را با مرکز بین المللی تجارت منعقد کرد که این تفاهم نامه پس از تخصیص کمک اتحادیه اروپا به مرکز

بین المللی تجارت برای ارائه کمک های تخصصی به سازمان توسعه تجارت ایران، از اواخر سال ۱۳۹۷ اجرایی شد.

وی دسترسی به بانک اطلاعات تجاری 10 الی 12 مرکز تجارت بین المللی را از جمله مزایای برگزاری بوت کمپ صادراتی عنوان کرد و افزود: این دوره 20 ساعته با هدف آگاه سازی

و افزایش اطلاعات تجار برای بهره مندی از آخرین اطلاعات موجود در حوزه تجارت و کاملا به صورت رایگان برگزار می شود .

سیدی با اشاره به سابقه موفقیت آمیز برگزاری این دوره از سال های گذشته تاکنون گفت: تنها در مهر ماه سال جاری، یک هزار نفر در سراسر ایران از آموزش های بوت کمپ

صادراتی بهره برده اند.

گفتنی است، رویداد بوت کمپ صادراتی در راستای آشنایی با مرکز تجارت بین الملل و ابزارهای تحلیل بازار صادراتی از جمله نقشه تجاری، نقشه دسترسی به بازار، قواعد مبدأ و

اقدامات بهداشتی و فنی از سرفصل های بوت کمپ صادراتی رینوتکس برگزار می شود. در نخستین روز میرهادی سیدی؛ مشاور امور بین الملل سازمان توسعه تجارت ایران و

بهروز حسن الفت؛ مدرس مرکز تجارت بین الملل (ITC) به ارائه مباحث مرتبط پرداختند.

لازم به ذکر است، پس از پایان این دوره و اخذ آزمون های مرتبط با گواهینامه مرکز تجارت بین الملل (ITC) برای شرکت کنندگان این رویداد ارائه خواهد شد.
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